2

                                                                                       [image: image1.wmf]                                                                    проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» _________ 2021 года

№_____
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями от 15.02.3013 №359, от 29.04.2016 №1025, от 25.11.2016 №62, 29.09.2017 №218, от 29.03.2019 №461, 31.05.2019 №498) следующие изменения:

1)  пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) гражданам, включенным управлением по опеке и попечительству администрации города Нижневартовска в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, в случае отсутствия муниципальных жилых помещений, для предоставления данной категории граждан.»;
2) в пункте 3.1 раздела 3:

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- сведения с места работы, подтверждающие наличие у заявителя трудовых отношений с работодателем (за исключением граждан, указанных в подпунктах 1, 3 пункта 2.1 раздела 2 настоящего Порядка);»;
в абзаце седьмом слова «в подпункте 2» заменить словами «в подпунктах 2, 3»;

абзац девятый дополнить словами «(за исключением граждан, указанных в подпункте 3 пункта 2.1 раздела 2 настоящего Порядка)»;
в абзаце десятом слова «и членов его семьи» исключить;
абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
абзац двенадцатый дополнить словами «(за исключением граждан, указанных в подпункте 3 пункта 2.1 раздела 2 настоящего Порядка)».
         2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» __________2021 года

	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» __________2021 года

PAGE